1

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO

DO CARGO DE ESCRIVÃO DE POLÍCIA PARA O QUADRO PERMANENTE DA

POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL DE MATO GROSSO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 03 AO EDITAL Nº 002/2005-PJC, DE 08 DE SETEMBRO DE 2005.

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação dos locais de realização das Provas

Objetivas, conforme disposto no subitem 7.1.1 do Edital nº 002/2005 – PJC.

1. As provas serão realizadas no dia 13 de novembro de 2005, às 8h (horário oficial de Mato Grosso), e

terão a duração de 4h, nos locais abaixo especificados.

CIDADE DE REALIZAÇÃO DA PROVA: BARRA DO GARÇAS

Cargo Do candidato Ao candidato Estabelecimento

ESCRIVÃO

DE

POLÍCIA

ACLESIANIA LEMOS

OLIVEIRA

ELIZÂNGELA MENDES

MOREIRA

ESCOLA ESTADUAL ANTÔNIO

CRISTINO CORTES

EUDES CARLOS DE SOUSA
ZENILCE OLIVEIRA DOS S

NÁPOLIS
ESCOLA ESTADUAL DOM BOSCO

Cargo Do candidato Ao candidato Estabelecimento

ESCRIVÃO

DE

POLÍCIA - PNE
CARLA LIMA LEÃO

MARIA SALETE DE AMORIM

SOUZA
ESCOLA ESTADUAL DOM BOSCO

CIDADE DE REALIZAÇÃO DA PROVA: CUIABÁ

Cargo Do candidato Ao candidato Estabelecimento

ESCRIVÃO

DE

POLÍCIA

ADA TATIANE BEZERRA
AMANDA OLIVEIRA DA

SILVA

ESCOLA ESTADUAL ANTÔNIO

CESÁRIO DE FIGUEIREDO NETO

AMARILDO DA SILVA

OLIVEIRA
RIANDRA SOUZA BATISTA

ESCOLA ESTADUAL PRESIDENTE

MEDICI

RICARDO ASSUNÇÃO DA

COSTA STEFAN

ZUQUE MAIRO SARAIVA

GUEDES

ESCOLA ESTADUAL BÁSICA JOÃO

BRIENNE DE CAMARGO

Cargo Do candidato Ao candidato Estabelecimento

ESCRIVÃO

DE

POLÍCIA - PNE

ALEXANDRE GONÇALVES

FERREIRA
SILVIA REGINA FERRAZ

ESCOLA ESTADUAL BÁSICA JOÃO

BRIENNE DE CAMARGO

CIDADE DE REALIZAÇÃO DA PROVA: RONDONÓPOLIS

Cargo Do candidato Ao candidato Estabelecimento

ESCRIVÃO

DE

POLÍCIA

ABIGAIL DOURADO SILVA
JANDIRA BATISTA DE SOUZA

E SOUZA

ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO

MÉDIO MAJOR OTÁVIO PITALUGA

JOÃO DE JESUS SILVA

GOMES

ZULAMAR DE SOUZA

MACHADO

ESCOLA ESTADUAL DO ENSINO

FUNDAMENTAL PINDORAMA

 2

Cargo Do candidato Ao candidato Estabelecimento

ESCRIVÃO

DE

POLÍCIA - PNE
JOSIANE ALVES

SIDNEY DIVINO DA SILVA

RODRIGUES

ESCOLA ESTADUAL DO ENSINO

FUNDAMENTAL PINDORAMA

CIDADE DE REALIZAÇÃO DA PROVA: SINOP

Cargo Do candidato Ao candidato Estabelecimento

ESCRIVÃO

DE

POLÍCIA

ADELAIDE MARIA DE LIMA

MAGEDANZ
WILLIAN COLETA DUARTE

ESCOLA ESTADUAL NILZA

OLIVEIRA PIPINO

Cargo Do candidato Ao candidato Estabelecimento

ESCRIVÃO

DE

POLÍCIA - PNE

GONÇALO ROMANO DO

PRADO
-

ESCOLA ESTADUAL NILZA

OLIVEIRA PIPINO

CIDADE DE REALIZAÇÃO DA PROVA: VÁRZEA GRANDE

Cargo Do candidato Ao candidato Estabelecimento

ESCRIVÃO

DE

POLÍCIA

ADENILZA FERREIRA
MARISTENE APARECIDA

SALES

ESCOLA ESTADUAL PROF.

FERNANDO LEITE DE CAMPOS

MARLENE RENCK
ZULMA DERLY BARACAT

SILVA

ESCOLA ESTADUAL LICÍNIO

MONTEIRO DA SILVA

Cargo Do candidato Ao candidato Estabelecimento

ESCRIVÃO

DE

POLÍCIA - PNE

GIRLEY SANTANA DA SILVA

BORGES

SUSSENA MARTINS DE A

ZANATTA

ESCOLA ESTADUAL LICÍNIO

MONTEIRO DA SILVA

2. ENDEREÇO DOS ESTABELECIMENTOS DE PROVA

CIDADE: BARRA DO GARÇAS

ESTABELECIMENTO ENDEREÇO FONE
ESCOLA ESTADUAL ANTÔNIO CRISTINO

CORTES
AV. PRESIDENTE VARGAS, Nº 1268, CENTRO (66) 3401-1224

ESCOLA ESTADUAL DOM BOSCO RUA 1º DE MAIO, Nº 598, CENTRO (66) 3401-7058

CIDADE: CUIABÁ

ESTABELECIMENTO ENDEREÇO FONE
ESCOLA ESTADUAL ANTÔNIO CESÁRIO

DE FIGUEIREDO NETO
RUA FRANCISCO DE SIQUEIRA, Nº 195, BANDEIRANTES (65) 3052-4554

ESCOLA ESTADUAL PRESIDENTE

MEDICI
AV. MATO GROSSO, S/Nº, ARAÉS (65) 3622-0145

ESCOLA ESTADUAL BÁSICA JOÃO

BRIENNE DE CAMARGO

AV. JOÃO GOMES MONTEIRO SOBRINHO, Nº 1092,

LIXEIRA
(65) 3321-8336

CIDADE: RONDONÓPOLIS

ESTABELECIMENTO ENDEREÇO FONE
ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MÉDIO

MAJOR OTÁVIO PITALUGA
AV. AMAZONAS, Nº 789, CENTRO (66) 3423-5923

ESCOLA ESTADUAL DO ENSINO

FUNDAMENTAL PINDORAMA
RUA AUGUSTO DE MORAES, S/Nº, SANTA CRUZ (66)3421-3810

 3

CIDADE: SINOP

ESTABELECIMENTO ENDEREÇO FONE
ESCOLA ESTADUAL NILZA OLIVEIRA

PIPINO
RUA DOS LIRIOS, Nº 460, CENTRO (66) 3531-2173

CIDADE: VÁRZEA GRANDE

ESTABELECIMENTO ENDEREÇO FONE
ESCOLA ESTADUAL PROF. FERNANDO

LEITE DE CAMPOS
AV. ALZIRA SANTANA, Nº 347, CENTRO (65) 3686-1638

ESCOLA ESTADUAL LICÍNIO MONTEIRO

DA SILVA
AV. PEDRO PEDROSSIAN, Nº 211, JD AEROPORTO (65) 3682-8841

Cuiabá/MT, 03 de novembro de 2005.

ROMEU HONORATO MENDES

Secretário Adjunto de Estado de Administração